



Střední průmyslová

škola a Vyšší odborná škola

Brno, Sokolská, příspěvková organizace

tel.: 541 427 111, 541 241 448 fax: 541 241 448, e-mail: info@spssbrno.cz , http://www.spssbrno.cz

OBJEDNÁVKA 65 /2023/ KO

Odběratel:

**Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola Brno,
Sokolská, příspěvková organizace
Sokolská 1
602 00 BRNO**

Dodavatel:

**B2B Partner s.r.o.
Plzeňská 3070
700 30 Ostrava
IČ 27830306**

V Brně 29.8.2019

Věc: **objednávka**

Objednáváme nábytek dle vaší přiložené nabídky

Skříň 2-dveřová, třešeň 800x400x1800	8 ks
Skříň šatní s výsuvem 800x400x1800, třešeň	3 ks
Skříň policová 2-dveř posuvné 800x400x1800, třešeň	3 ks
Skříň policová 2-dveř posuvné 800x400x1800, třešeň	8 ks
Skříň zasouvací, třešeň 800x400x1800	1 ks
Skříň 2-dveřová, třešeň 800x400x1200	1 ks

Předběžná cena byla stanovena na 82.040,-Kč + DPH..

Děkujeme za kladné vyřízení.

Ing. Ladislav Němec
ředitel školy

Faktura - daňový doklad PF234113508

Dodavatel
B2B Partner s.r.o.
 Plzeňská 3070
 700 30 Ostrava - Zábřeh
 Česká republika

Odběratel 00559415
SPŠ a VOŠ Brno, Sokolská 1
 Sokolská 366/1
 60200 Brno
 Česká republika

DIČ CZ27830306
 IČ 27830306

DIČ CZ00559415
 IČ 00559415

Číslo bankovního účtu
 IBAN
 Kód SWIFT
 Variabilní symbol **234113508**

Datum vystavení 1. 12. 2023
 Datum uskut. zdan. plnění 1. 12. 2023
Datum splatnosti 15. 12. 2023
 Platební podmínka Platba převodem 14 dní
 Způsob platby Převodem

Číslo objednávky **POW23098934**
 Vaše reference

Příjemce
Pavel Kocman
 SPŠ a VOŠ Brno, Sokolská 1
 Sokolská 366/1
 60200 Brno
 Česká republika

Katalog. číslo	Popis	Množství MJ	Cena za jednotku	Sleva %	Cena za jedn. po slevě	Částka bez DPH	DPH %	Částka DPH	Částka včetně DPH
437108	Skříň 2-dveřová, třešeň 800x400x1800	8 ks	4 886,00	23	3 762,22	30 097,76	21	6 320,53	36 418,29
437131	Skříň šatní s výsuvem 800x400x1800, třešeň	3 ks	4 259,00	23	3 279,43	9 838,29	21	2 066,04	11 904,33
437134	Skříň policová 2-dveř posuvné 800x400x1800, třešeň	11 ks	4 248,00	23	3 270,96	35 980,56	21	7 555,92	43 536,48
437107	Skříň zasouvací, třešeň 800x400x1800	1 ks	4 638,00	23	3 571,26	3 571,26	21	749,96	4 321,22
437105	Skříň 2-dveřová, třešeň 800x400x1200	1 ks	3 315,00	23	2 552,55	2 552,55	21	536,04	3 088,59
Částka Celkem CZK									82 040,42
DPH Celkem CZK									17 228,49
K úhradě včetně DPH (CZK)									99 268,91

Rekapitulace DPH	DPH %	Základ DPH CZK	Částka DPH CZK
21%	21	82 040,42	17 228,49
Celkem		82 040,42	17 228,49

Montážní návody, návody na údržbu a použití pro zboží, které svou povahou tyto dokumenty vyžaduje, jsou dostupné na webu www.b2bpartner.cz na stránce u detailu zboží.

Dotazy: zakazky@b2bpartner.cz Objednávky: objednavky@b2bpartner.cz

Ekologická likvidace elektroodpadu je zajištěna v rámci kolektivního systému Asekol. (www.asekol.cz)

